
LUX & LIV HOLDING ApS

CVR-nr.: 35226001

Jens Kalstrups Vej 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2025

Morten Holst Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUX & LIV HOLDING ApS
Jens Kalstrups Vej 1
9000 Aalborg
e-mailadresse: holstthomsenmorten@gmail.com
CVR-nr.: 35226001
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 168.462 mod sidste år kr. 199.137.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret udloddet ekstraordinært kr. 122.000 til ejer.

Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at få samme indtjening i datterselskaberne fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-130	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-130	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		169.556	200.443
Øvrige finansielle omkostninger		-1.273	-425
Ordinært resultat før skat		168.153	198.768
Skat af årets resultat		309	369
Årets resultat		168.462	199.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.462	199.137
I alt		168.462	199.137

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.229	118.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	166.229	118.673
Anlægsaktiver i alt		166.229	118.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.885	164.393
Tilgodehavender i alt		125.885	164.393
Likvide beholdninger		41.512	44
Omsætningsaktiver i alt		167.397	164.437
AKTIVER I ALT		333.626	283.110

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		87.035	40.573
Egenkapital i alt		167.035	120.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.042	92.714
Skyldig selskabsskat		125.207	64.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		799	799
Periodeafgrænsningsposter		34.543	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.591	162.537
Gældsforpligtelser i alt		166.591	162.537
PASSIVER I ALT		333.626	283.110

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	133.792
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	133.792
Nettoopskrivninger primo	-15.119
Andel i årets resultat jf. note	169.556
Udloddet udbytte	-122.000
Nettoopskrivninger ultimo	32.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.229
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HHH Aalborg ApS, Aalborg	100%	215.107	169.583
Elisabeth Martine ApS, Aalborg	100%	-48.879	-27

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de 2 øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat.

Selskabet hæfter også ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt; tkr. 38.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør pr. 30. juni 2025 kr. 125.207.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0